

Årsredovisning
för
Bryggeriaktiebolaget Nya Victoria
559000-8248

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Gustavsson, Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen för Bryggeriaktiebolaget Nya Victoria avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av öl, alkoholprodukter och läsk samt erbjuder föreläsningar och kundevent gällande alkoholprodukter. Det driver dessutom en mindre pub med provsmakningstillstånd i egna lokaler.

Verksamheten 2024

Året som gått har återigen varit ett händelserikt år med ett antal nyheter och utveckling av bolaget. Vi har under året utökat vår personal med en resurs som jobbar mer mot marknaden och samtidigt skall vara en möjlig avlastning för vår bryggansvarige. Detta har gjort att vi har kunnat ta in en del nya kunder och på så sätt skapat ett ännu starkare kundunderlag.

Vi har under året medverkan i arrangemanget Moveat. På en Moveat rör man sig runt och upptäcker spännande restauranger.

Vi har även under hösten genomfört ett eget arrangemang i form av Oktoberfest. Festen hölls i Folkets park Falköping och upplevdes som ett fantastiskt lyckat arrangemang.

Vår omsättning ökade under året med 460 kkr. Trots detta når vi inte ett positivt resultat. Vi har dock ett positivt kassaflöde, vilket ur expansionssynpunkt känns mycket bra.

Ett utvecklingsarbete vad avser vår fastighet har påbörjats under året, som en åtgärd dels av arbetsmiljöskäl men även för att möjliggöra en fortsatt expansion.

Framåtblick 2025

Fortsätta vårt planerings- och utredningsarbete avseende fastigheten för att skapa ett stabilt underlag för nödvändiga förändringar av våra lokaler.

Fortsätta med och utveckla de arrangemang som vi medverkade i och drev själva.

Fortsätta att utveckla våra ideella krafter för att ge BNV en ännu starkare expensionsmöjlighet.

Utveckla våra kommunikationskanaler och dess innehåll för en ökad bred kunskap om BNV.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 835	1 759	1 230	893
Resultat efter finansiella poster	2	-99	-165	-199
Soliditet (%)	69,2	68,8	70,8	73,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	1 922 000	-736 711	-98 598	1 686 691
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-98 598	98 598	0
Årets resultat				2 457	2 457
Belopp vid årets utgång	600 000	1 922 000	-835 309	2 457	1 689 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 922 000
ansamlad förlust	-835 309
årets vinst	2 457
	1 089 148
disponeras så att i ny räkning överföres	1 089 148
	1 089 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 834 568	1 758 888
Övriga rörelseintäkter	130 791	154 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 965 359	1 913 206

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-384 243	-605 200
Övriga externa kostnader	-508 119	-449 183
Personalkostnader	-929 319	-734 575
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-115 713	-195 120
Övriga rörelsekostnader	0	-302
Summa rörelsekostnader	-1 937 394	-1 984 380
Rörelseresultat	27 965	-71 174

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 375	10 129
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 883	-37 553
Summa finansiella poster	-25 508	-27 424
Resultat efter finansiella poster	2 457	-98 598

Resultat före skatt 2 457 -98 598

Årets resultat 2 457 -98 598

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	913 720	888 123
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 386	272 696
Summa materiella anläggningstillgångar		1 155 106	1 160 819
Summa anläggningstillgångar		1 155 106	1 160 819
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror, råvaror och förnödenheter		473 850	257 900
Summa varulager		473 850	257 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 685	270 723
Övriga fordringar		31	18 176
Summa kortfristiga fordringar		237 716	288 899
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		575 402	745 197
Summa kassa och bank		575 402	745 197
Summa omsättningstillgångar		1 286 968	1 291 996
SUMMA TILLGÅNGAR		2 442 074	2 452 815

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 922 000	1 922 000
Balanserat resultat		-835 309	-736 711
Årets resultat		2 457	-98 598
Summa fritt eget kapital		1 089 148	1 086 691
Summa eget kapital		1 689 148	1 686 691
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	557 500	587 500
Summa långfristiga skulder		557 500	587 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 552	37 090
Övriga skulder		92 728	112 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 146	29 505
Summa kortfristiga skulder		195 426	178 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 442 074	2 452 815

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter K2

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Fastighetsinteckning	730 000	730 000
	880 000	880 000

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 042 187	1 025 101
Inköp	60 000	17 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 102 187	1 042 187
Ingående avskrivningar	-154 064	-120 344
Årets avskrivningar	-34 403	-33 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 467	-154 064
Utgående redovisat värde	913 720	888 123
Bokfört värde byggnader	731 621	706 124
Bokfört värde mark	182 099	182 099
	913 720	888 223

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	812 591	806 991
Inköp	50 000	5 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	862 591	812 591
Ingående avskrivningar	-539 895	-378 495
Årets avskrivningar	-81 310	-161 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-621 205	-539 895
Utgående redovisat värde	241 386	272 696

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder	557 500	587 500
	557 500	587 500

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Falköping

Hans Gustavsson
Hans Gustavsson

2026-03-24

Pär-David Larson
Pär-David Larson

2026-03-24

Jan Aronsson
Jan Aronsson

2026-03-24

Oscar Lindblad
Oscar Lindblad

2026-03-24

Susanne Olsson
Susanne Olsson

2026-03-24

Mattias Björklund
Mattias Björklund

2026-03-24

Peter Fritzon
Peter Fritzon
Ordförande
2026-03-24

Jörgen Gustafsson
Jörgen Gustafsson

2026-03-24